

Bubių miškuose vyko tarptautinės orientavimosi sporto varžybos



Jaunučių mergaičių grupėje Miglė Kazimieraitytė finišavo trečia.

ŠIAULIŲ NAUJIENOS
Aušra LAURINKIENĖ

Kurtuvėnų regioninio parko teritorijoje, Bubių miškuose, savo jėgas išbandė beveik 400 orientacininkų, startavusių tarptautinėse varžybose „Sako taurė 2011“.

„Nediktavo“ priešininkams bėgimo tempo

Anot varžybų direktoriaus Manto Gaupšo, varžybų iniciatoriai ir organizatoriai Šiaulių elitinio sporto klubas „Sakas“ nariai šį kartą „nediktavo“ priešininkams bėgimo tempo: „Jie planavo ir įrengė varžybų trasas, teisėjavo starte ir finiše. Dalyviai galėjo išbandyti savo jėgas ir bėgte, ir važiuodami dviračiais. Buvo pasiūlytos įvairaus sudėtingumo trasos, todėl sulaukta svečių ne tik iš stipriausių Lietuvos orientavimosi klubų, bet ir sportininkų iš Latvijos, Estijos ir Baltarusijos. Šiauliečių rengiamos varžybos moksleiviams tapo ir atranka į Lietuvos rinktinės sudėtį“.

Trasos driekėsi sudėtingo reljefo, vandeningų pelkių ir tankaus miško ruožuose

Varžybose mūsų miesto orientacininkai pasiekė puikių rezultatų. Orientavimosi dviračiais



Tarptautinių varžybų „Sako taurė 2011“ čempionas Svajūnas Ambrazas.

20.11-05-06
rungtyje varžybų vicečempionu tapo Marius Mažulis, o Aurelijus Dvėlys liko dešimtojoje vietoje. Vyresniųjų vyrų grupėje ketvirtąją poziciją iškovojo klubo „S-Sportas“ narys Grantas Baškys, o jo komandos draugas Tomas Klicner finišavo šeštas.

„Orientavimosi bėgte rungtyje gausiose moksleivių grupėse vyko ypač atkaklios ir permainingos kovos. Jaunieji sportininkai rungtyniavo ilgose trasose su daugybe kontrolinių punktų, kurios driekėsi sudėtingo reljefo, vandeningų pelkių ir tankaus miško ruožuose“, - „Šiaulių naujienoms“ pasakojo Mantas Gaupšas. Vaikų berniukų grupėje nugalėtoju tapo Ignas Ambrazas, jaunučių grupėse sėkmę lydėjo trečiasias vietas iškovojušius Miglė Kazimieraitytė (treneris Donatas Mickus) ir Paulių Vidžiūnų (treneris Nerijus Vidžiūnas). Į stipriausių moksleivių dešimtukus pateko šeštąją-devintąją vietas atitinkamai užėmę: Kotryna Gečaitė, Rokas Vaitkus, Gabrielė Nemeikšytė ir Lina Kublickaitė.

Suaugusiųjų gretose varžybų čempionu tapo „Sako“ klubo atstovas Svajūnas Ambrazas. Dainoras Saunorius („Igtisa“) iškovojo antrąją vietą, o Romas Veršinskas ir Nijolė Veršinskienė („Lėvuo“) pasiekė trečią rezultatą.



Paulius Vidžiūnas pasiekė trečią rezultatą varžybose „Sako taurė 2011“ ir užsitikrino vietą Lietuvos jaunučių rinktinėje.

Ignas Ambrazas „Sako taurės 2011“ varžybose tapo vaikų grupės nugalėtoju.

OSK „Sakas“ nuotr.

